
 

 

Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

novine" broj 36/95, 109/95-Uredba, 21/96-Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 

26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13 i 153/13) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 5. 

sjednici, održanoj 5. prosinca 2014., donosi 

 

 

 

 

 

PROGRAM 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

za 2015. godinu 

 

 

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Vukovara utvrđuje Program gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2015. godinu prema tabelarnom prikazu koji čini sastavni dio 

ove Odluke.  

 

 

II. 

 

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:361-01/14-01/7 

URBROJ: 2196/01-01-14-3 

U Vukovaru, 5. prosinca 2014. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag.ing. 

 

 

 

 

 



 

 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

u 2015. godini 

A) PRIHODI 
 

1 PRORAČUN 1.590.000,00 kn 

2 KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00 kn 

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 4.100.000,00 kn 

4 
FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 

UČINKOVITOST 
3.050.000,00 kn 

5 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA I FONDOVA EU 1.000.000,00 kn 

6 MINISTARSTVO TURIZMA 1.500.000,00 kn 

7 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 1.000.000,00 kn 

8 HRVATSKE CESTE 1.600.000,00 kn 

9 ŠUMSKI DOPRINOS 80.000,00 kn 

  UKUPNO: 14.420.000,00 kn 

   

B) RASHODI 
 

I JAVNE POVRŠINE  

1 PARKIRALIŠTA 2.100.000,00 kn 

1.1 Izrada projektne dokumentacije   100.000,00 kn  

1.2 Izgradnja parkirališta - Olajnica 2.000.000,00 kn  

2 POTPORNl ZIDOVI 2.200.000,00 kn 

2.1 
Ulica Stjepana Radića II. faza 

projektiranje i revizija projekta 
100.000,00 kn 

2.2 
Hitne intervencije 

projektiranje 
100.000,00 kn 

2.3 
Ulica S. S. Kranjčevića 

izgradnja i nadzor 
1.000.000,00 kn 

2.4 
Hitne intervencije  

izvođenje i nadzor 
1.000.000,00 kn 

3 PJEŠAČKE POVRŠINE 4.620.000,00 kn 

3.1 
Uređenje Trga Republike Hrvatske  II faza - izrada projektne 

dokumentacije 
450.000,00 kn  

3.2 
Tržnica u centru 

izrada projektne dokumentacije 
600.000,00 kn  

3.3 
Uređenje parka Trpinjska cesta 

izrada projektne dokumentacije 
70.000,00 kn  

3.4 
Uređenje užeg centra grada 

uređenje i nadzor 
1.000.000,00 kn  



 

 

3.5 
Tržnica u centru 

izgradnja i nadzor 
1.000.000,00 kn  

3.6 Uređenje parka Trpinjska cesta 1.500.000,00 kn  

4 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - PJEŠAČKI SEMAFORI 1.000.000,00 kn 

4.1 Pješački semafori 1.000.000,00 kn  

  UKUPNO: 9.920.000,00 kn 

   

II JAVNA RASVJETA 
 

1 Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete 100.000,00 kn  

2 Ulica Dragutina Renarića 200.000,00 kn  

3 Ulica Josipa Runjanina 200.000,00 kn  

4 Hrvatskog zrakoplovstva 400.000,00 kn  

5 Županijska ulica - šetnica 675.000,00 kn  

6 Nadzor izgradnje javne rasvjete. 125.000,00 kn  

  UKUPNO: 1.700.000,00 kn 

   
   III PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA 

GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM  

1 
Sanacija odlagališta komunalnog otpada  

"Petrovačka dola" u Vukovaru 
2.000.000,00 kn  

2 
Rreciklažno dvorište na odlagalištu komunalnog otpada 

"Petrovačka dola" u Vukovaru faza 2- izrada projekta 
100.000,00 kn  

3 
Sanacija odlagališta komunalnog otpada  

"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada projekta 
100.000,00 kn  

  UKUPNO: 2.200.000,00 kn 

   

IV NERAZVRSTANE CESTE 

 

1 Izgradnja biciklističkih staza 500.000,00 kn 

2 
Izrada projektne dokumentacije za nerazvrstane ceste u  

gradu Vukovaru 
100.000,00 kn 

  UKUPNO: 600.000,00 kn 

 

 

  

   
SVEUKUPNO:   I + II + III + IV  14.420.000,00 kn 

 

 



 

 

PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA 

GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM  

Sastavni dio Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u 2015. godini 
 

  

 

A) PRIHODI 
 

1 PRORAČUN 250.000,00 kn 

2 
FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU 

UČINKOVITOST 
1.950.000,00 kn 

  UKUPNO: 2.200.000,00 kn 

   

B) RASHODI 
 

   

1 
Sanacija odlagališta komunalnog otpada  

"Petrovačka dola" u Vukovaru 
2.000.000,00 kn  

2 
Reciklažno dvorište na odlagalištu komunalnog otpada 

"Petrovačka dola" u Vukovaru faza 2- izrada projekta 
100.000,00 kn  

3 
Sanacija odlagališta komunalnog otpada  

"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada projekta 
100.000,00 kn  

  UKUPNO: 2.200.000,00 kn 

 

 

 


